
PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal

Itapoá  - Santa Catarina

DECRETO LEGISLATIVO 05/09

Data: 12 de janeiro de 2009

NOMEIA ASSESSOR DE IMPRENSA

Joarez  Antonio  Santin,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de 

Vereadores de Itapoá/SC, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado a partir da presente data, o Sr. REGINALDO 

DE  SOUZA,  no  cargo  de  Assessor  de  Imprensa,  da  Câmara  Municipal  de 

Vereadores de Itapoá/SC, percebendo a remuneração estabelecida no Padrão 6 

da Lei Complementar Municipal nº013/2006, de 22 de agosto de 2006.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara de Vereadores de Itapoá, em 12 de janeiro de 2009

Joarez Antonio Santin
 Presidente

Av. André Rodrigues de Freitas, nº 719 Itapema do Norte Itapoá/SC cep 89249-000
Fone: (47) 3443-6146


	DECRETO LEGISLATIVO 05/09

